Kodu Koli Miktar Birim Fyt Kdv Tutar

KLC AISN WV 009 DEVIRDAIM VOLVO
C30 D3 D4 D5 C70 II 2.4 D S40 II 2.4
CDI 2.4 S60 I 2.4 CDI 2.4 D S60 II 2.4
D4 AWD S80 I 2.4 D S80 II 2.4 D V40
2.0 V

KLC PA 824 0 5 Ad 1.450,00 TRY HARİÇ 7.250,00 TRY

TOPLAM 0 5 1.450,00 TRY 7250.000 TRY
YALNIZ:YEDI BIN İKI YÜZ ELLI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 7.250,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.